ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0204/2023

Florianópolis, 5 de julho de 2023

Ilustríssimo Senhor
JULIANO LUIZ PINZETTA
Superintendente do Patrimônio da União em Santa Catarina
Nesta

Senhor Superintendente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 1170/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 5 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Gerri Consoli, apelando pela celeridade na assinatura do contrato de Cessão de Uso da
faixa da Estrada de Ferro de Santa Catarina com a Secretaria de Estado de Portos,
Aeroportos e Ferrovias, entre os Municípios de Apiúna, Lontras e Rio do Sul.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 11/07/2023, às 10:52.